
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Горный детский сад» 

662173, Красноярский край, Ачинский район, п. Горный, ул. Зеленая, 17

ПРИКАЗ

20.05.2024 г. №44/1-ОД

О творческой группе педагогов 
для разработки образовательных 
программ в МБДОУ «Горный ДС»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства просвещения РФ от 25 
ноября 2022 г. № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы 
дошкольного образования», приказом Министерства просвещения РФ от 24 ноября 2022 г. 
№ 1022 «Об утверждении федеральной адаптированной образовательной программы 
дошкольного образования для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», 
в связи с разработкой образовательных программ МБДОУ «Горный ДС»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
а£з

1. Создать творческую группу педагогов для разработки образовательных программ 
в МБДОУ «Горный ДС» в составе:
- Суравешкина Н.В. - старший воспитатель
- Сулейманова Л.В. - педагог-психолог, учитель-дефектолог
- Новолодская Н.А. - учитель-логопед
- Достовалова Т.В. - воспитатель
- Крекова О.В. - воспитатель
- Литвинова Л.Н. - воспитатель
- Франц Н.В. - воспитатель
- Подоличенко О.О. - воспитатель

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

« &/Оу> OS' 2024 г.
» Ob 2024г._____ S

«ДО » Об 2024 г.
«О » 0 4Г 2024 г.
« 2024 г. Обе.
«ДЮ » & S 2024 г. J 53
« SS » 2024 г._____

Н.В. Суравешкина

/О-В. Крекова/
_____ /О.О. Подоличенко /

|__________________ /Т.В. Достовалова/
S'_____ /Л.Н. Литвинова/

/Н.В. Франц/
/Н.А. Новолодская/
/Л.В. Сулейманова/


